1

宜宾卓远工程项目管理咨询有限公司

关于招聘 5 名项目管理及技术人员的公告

宜宾卓远工程项目管理咨询有限公司为四川宜宾龙投发展

集团有限公司全资国有子公司，于 2019年 6月注册成立，公司

注册资金 500万元。公司经营范围：工程项目管理咨询服务；工

程项目管理；工程项目代建管理；承接项目策划、勘察设计、工

程监理、招标代理、造价咨询、后期运营及其他相关咨询服务。

为进一步增强公司发展建设能力，宜宾卓远工程项目管理咨

询有限公司面向社会招聘 2名设计人员、1名造价员、2名工程

现场管理人员。

一、招聘对象、范围、报考条件及岗位职责

（一）设计人员 2名

任职要求：

1.大专及以上学历，结构、水电专业，具有建筑工程设计 1

年及以上工作经验（持有勘察设计注册工程师证书者优先）。

2.年龄要求 45岁及以下，具有优秀的沟通能力、协调能力、

组织能力、口头和书面表达能力，具有独立负责工程项目全过程

管理能力。

岗位职责：

1.负责方案设计、施工图纸审核优化等。

2.负责工程设计质量及进度控制协调。

2

3.负责项目技术咨询及服务。

4.按流程签署技术文件及变更商洽。

5.完成领导交办的其它工作。

（二）造价员 1名

任职要求：

1.大专及以上学历，工程造价等相关专业，持有造价员资格

证书，具有 2年及以上同职位工作经验（持有造价工程师证书者

优先）。

2.熟悉计量计价规则，具有较强的识图能力。

3.能熟练运用广联达或斯维尔算量软件，能熟练运用宏业、

同望等计价软件。

4.独立完成过 1-3个项目预结算工作。

5.年龄要求 45岁及以下，具有较强的事业心和责任心，诚

实守信，沟通协调能力佳。

岗位职责：

1.独立负责工程项目预决算。

2.负责工程项目成本分析。

3.完成领导交办的其它工作。

（三）工程现场管理人员 2名

任职要求：

1.大专及以上学历，房建、市政（园林绿化）、公路、机电、

桥梁类相关专业，具有施工项目现场管理 1年及以上工作经验

3

（持有房建或市政二级建造师证书者优先）。

2.年龄要求 45岁及以下，具有优秀的沟通能力、协调能力、

组织能力、口头和书面表达能力，具有独立负责工程项目全过程

管理能力。

岗位职责：

1.负责对施工项目实施全过程、全面管理。

2.制定整体施工方案，编制施工进度计划。

3.对现场施工进行管理协调，协调各部门和外部机构。

4.控制施工质量、进度、成本、人员，组织进行安全教育及

管理。

5.对施工组织设计方案、项目成本等进行把控，并参与合同

拟定。

6.完成领导交办的其它工作。

二、选择岗位及报名

（一）选择岗位

报考者请认真阅读本公告，详细了解招聘对象、范围、条件

以及有关政策规定和有关注意事项等内容，根据自身情况选择完

全符合报考条件的一个岗位报名，每个报考者在本次招聘中只限

报一个岗位。

（二）报名

1.现场报名。报考者填写《报名表》，并将个人简历、毕业

证、离职证明及其他相关证明材料携带至宜宾卓远工程项目管理

4

咨询有限公司综合管理部（宜宾市南溪区丽雅时代新政务中心 6

楼）进行现场报名。

2.网络报名。报考者填写《报名表》，并将个人简历、毕业

证、离职证明及其他相关证明材料以照片或扫描件方式上传至公

司办公邮箱（邮箱地址：544482278@qq.com）。

3.报名时间：2021年 5月 31日至 2021年 6月 6日（工作日

上午 8:30-12:00，下午 2:30-6:00）

三、资格审查

报考者提交简历后，我公司将对报考者学历、证书持有情况

等方面信息真实性、准确性及是否符合报考条件进行审核，对无

法核实或存在疑问的要求报考者提供原件资料进行核实。

四、面试

简历初审后，电话通知符合报考条件的人员参加面试。面试

时间及具体事项另行通知。

五、面试评分标准

面试官对报考者专业知识和综合素质等方面进行面试综合

评分，面试成绩以考官评分去掉一个最高分、去掉一个最低分剩

余评分的平均分作为最终得分。

六、面试排名

以同岗位考生从高分到低分依次排名，各岗位招聘按招聘人

数要求依次录取，若依次录取时排名末位的考生成绩相同，则进

行加试，面试最终成绩以加试成绩为准，若成绩相同的末位考生

5

均在招聘人数范围内，则无需加试。

七、公示

面试结束后三天内在南溪门户网进行面试成绩及拟聘用人

员公示，公示期三个工作日。在公示期内，凡举报者以真实姓名

实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其他

方式反映的问题不予受理。

八、薪酬待遇

设计人员薪酬 3500元—5500元/月（不含五险）；造价员薪

酬 3500元—5500元/月（不含五险）；工程现场管理人员薪酬

4000元—6000元/月（不含五险）。试用期 1个月，试用期薪酬

按照 80%计发，试用期通过后按规定缴纳五险。

九、解释与咨询

1.报名应聘人员未在规定的时间参加面试的，或在接到聘用

通知后未按期报到的，均视作自动放弃。

2.本公告由卓远公司综合管理部负责解释。

3.联系电话 ：0831-7856012；黎女士 18329036785。

宜宾卓远工程项目管理咨询有限公司

2021年 5月 31日